ＮＥＷＳ           ２０２０年１０月１２日

〔お問い合わせ先〕 レンゴー株式会社 広報部 佐藤・黛・笠原 TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社
広報部広報課

レンゴー株式会社の連結子会社であるトライウォール社は、このたび、ＴＷメキ

シコ・パッケージング・ソリューションズ社（出資比率：トライウォールグループ

80％、以下、「ＴＷメキシコ社」）を通じて、ティム・パッケージング・システムズ

社（以下、「ティム・メキシコ社」）に出資し、持分の 99.99％を取得しましたので

お知らせします。

ティム・メキシコ社は、ドイツに本社を置く総合包装メーカーであるティムグル

ープのメキシコ法人として設立され、主に自動車関連産業向けに、重量物段ボール

等の包装資材の製造・販売を行っています。

当社は、トライウォールグループを通じて、段ボールをはじめとする重量物包装

資材事業をグローバルに展開しており、自動車関連企業が多く集中するメキシコ合

衆国においても、ＴＷメキシコ社を設立し、昨年より事業を開始いたしました。

このたび、ティムグループからティム・メキシコ社を引き継ぎ、新たな拠点とし

て加えることにより、同国における供給体制の充実を図り、より幅広い包装ニーズ

にお応えするとともに、事業の一層の拡充を推進してまいります。

＜トライウォール社（Tri-Wall Limited） 概要＞

住    所  香港上環干諾道中 143 号珠江船務大厦 19 楼

代 表 者  取締役会長 鈴木 雄二

 事業内容  重量物包装資材（段ボールほか）の製造・販売事業の統括

＜ＴＷメキシコ・パッケージング・ソリューションズ社（ＴＷ México Packaging

Solutions, S. de R.L de C.V.） 概要＞

住    所  José Benitez 2450, Interior 102, Col. Obispado, Monterrey,

Nuevo León, C.P. 64060, México

社    長  José Jesús Fernández Isaak

出 資 者  トライウォールグループ 80％

事業内容  重量物包装資材（段ボールほか）の製造・販売

（１／２）

メキシコにおける重量物包装資材メーカーの持分取得（孫会社化）について

ＮＥＷＳ           ２０２０年１０月１２日

〔お問い合わせ先〕 レンゴー株式会社 広報部 佐藤・黛・笠原 TEL：03-6716-7333

＜ティム・パッケージング・システムズ社（THIMM Packaging Systems, S. de R.L

de C.V.） 概要＞

住    所  Calle Rio Atoyac No 6A Col. Sanctorum Cuautlancingo, Puebla,

C.P. 72730, México

社    長  José Jesús Fernández Isaak

出 資 者  トライウォールグループ 99.99％

事業内容  重量物包装資材（段ボールほか）の製造・販売

※ ＴＷ México Planta Puebla S. de R.L de C.V.に社名変更予定。

以上

（２／２）